
Wieniec na drzwi z kłębka wełny
Instrukcje Nie. 4053

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Z miękkiej przędzy do dziergania i szydełkowania stworzą Państwo zimowy wieniec, który wniesie do Państwa
domu ciepło i urok rękodzieła. Połączenie dziergania, owijania i klejenia zapewnia ciekawe faktury i eleganckie
akcenty. Kolorowe kulki z wełny oraz dziergany detal sprawiają, że każdy egzemplarz jest niepowtarzalny. Idealne
rozwiązanie do stylowego udekorowania drzwi, ściany lub okna.

Owijanie zimowego wieńca wełnianymi kulkami i tworzenie detali z dzianiny
Przygotuj wieniec z gałązek winorośli i zaplanuj rozkład kulek. Dzięki temu wieniec na drzwi wykonany
własnoręcznie będzie wyglądał na wyważony, a unikniesz „gromadzenia się” kolorów lub rozmiarów w jednym
miejscu. Jeśli pracują Państwo z kilkoma rodzajami przędzy, proszę połączyć gładką przędzę z puszystym
moherem i błyszczącą przędzą efektową – zapewni to głębię i zimowy wygląd, nie powodując przy tym wrażenia
przeładowania.



Owijanie kulek styropianowych wełną
Zacznij od kulki styropianowej i przymocuj koniec przędzy szpilką. Owiń kulkę równomiernie wełną, za każdym
razem zmieniając kierunek. Ta zmiana kierunku jest ważna, aby nie powstały luki, a kulka była równomiernie
pokryta z każdej strony. Naciągaj przędzę mocno, ale nie na tyle, by wgniatała powierzchnię. Gdy kula zostanie
całkowicie owinięta, ponownie przymocuj koniec szpilką. Powtórz tę czynność dla kolejnych kulek o różnych
rozmiarach i kolorach. Te zróżnicowane kształty i kolory sprawią, że Państwa zimowy wieniec będzie wyglądał na
pełen życia.

Wykonanie elementu dzianinowego zapewniającego strukturę i efekt ciepła
Wykonaj na drutach mały prostokąt, który później posłuży jako tekstylny akcent dekoracyjny na wieńcu. Możesz do
tego użyć ściegu francuskiego lub ściegu ściągaczowego.
Ścieg ściągaczowy oznacza, że w każdym rzędzie dzierga się oczka prawe – daje to gęstszy, prążkowany wzór i
sprawia, że dzianina wygląda na wyjątkowo przytulną.
Podczas dziergania warto od czasu do czasu zmieniać kolor, aby uzyskać subtelny efekt pasków. Na końcu
pozostaw nitkę do zszycia lub zamocowania, aby nic się nie odwinęło.

Wykonanie wąskiej taśmy do zawieszenia
Teraz proszę wykonać wąską, dłuższą taśmę. Służy ona jako solidne zawieszenie, a jednocześnie w widoczny
sposób podkreśla ręczny charakter całości. Proszę zwrócić uwagę, aby taśma była wystarczająco mocno zrobiona
na drutach, tak aby bezpiecznie utrzymała wieniec.
Skręć mały sznurek i przymocuj go w postaci pętelki do dzianinowej taśmy do zawieszania. Jeśli dodasz guzik typu
„knebel” jako zapięcie lub element dekoracyjny, uzyskasz wysokiej jakości wykończenie w skandynawskim stylu.

Układanie wełnianych kulek i elementów dzianinowych na wieńcu z gałązek winorośli
Najpierw luźno ułóż owinięte kulki styropianowe na wieńcu z winorośli i układaj je tak długo, aż kombinacja
poszczególnych kulek będzie wyglądać harmonijnie. Umieść przy tym większe kulki jako element przyciągający
wzrok, a mniejsze wstaw między nimi, aby przejścia wyglądały łagodniej. Element dzianinowy można wykorzystać
jako „podstawę” w miejscu, w którym wieniec może pomieścić więcej elementów – w ten sposób powstaje wyraźny
punkt centralny.

Przymocuj wszystko za pomocą kleju na gorąco
Gdy układ będzie odpowiedni, przyklej kulki jedna po drugiej za pomocą kleju na gorąco. Nałóż klej punktowo na
miejsca styku z wieńcem i lekko dociśnij kulki, aby były naprawdę mocno zamocowane.
Następnie przyklej również dzianinowy prostokąt za pomocą kleju na gorąco. Proszę zwrócić uwagę, aby nakładać
klej raczej wewnątrz wieńca. Dzięki temu zapewni Pan/Pani, że później nie będą widoczne żadne ślady kleju.
Na koniec należy solidnie przymocować dzianinową wstążkę jako zawieszenie do wieńca oraz dopasować sznurek
i guzik tak, aby całość wisiała równo i pośrodku.

Wykończenie dzianinowego wieńca na drzwi własnej roboty
Sprawdź, czy wszystkie kulki są dobrze zamocowane, i usuń widoczne szpilki, gdy tylko klej całkowicie ostygnie.



Teraz Państwa zimowy wieniec jest gotowy do zawieszenia na drzwiach lub ścianie – z miękkimi wełnianymi
kulkami, dzianinowymi detalami i eleganckim, błyszczącym akcentem. Jeśli mają Państwo ochotę na więcej
pomysłów na dzierganie i szydełkowanie na zimę, w sklepie internetowym znajdą Państwo odpowiednie włóczki,
sznurki i akcesoria.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

603263 Wieniec słomiany Ø 30 cm 1

615755 Zestaw kul styropianowych VBS, 13 sztuk 1

30539 Durable StarluxZłoto 1

30548 Durable MohairWarm Taupe 1

28031 Wytrzymały i przytulnyKolor 2239 1

28015 Wytrzymały i przytulnyKolor 2179 1

28035 Wytrzymały i przytulnyKolor 2212 1

28008 Wytrzymały i przytulnyKolor 2152 1

28548 Gründl Zestaw drutów "Deluxe"Grubość 3,5 1

393607 Drewniane pokrętła VBS, 50 sztuk 1

27568 Klej do rękodzieła VBS20 ml 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

620048 Stalowe szpilki VBS, 10 mm 1

Durable Starlux, Złoto
Waga: 25 g
Długość przędzy: 160 m

19,49 zł (1 kg = 779,60 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/durable-starlux-a364529/?vcode=30539
https://www.vbs-hobby.pl/durable-starlux-a364529/?vcode=30539
https://www.vbs-hobby.pl/durable-starlux-a364550/

